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Datum:

Posteingang:

Frau / Herr
Nur bei Abweichung von Geburtsnamen: Familienname

Geburtsort (Gemeide - Landkreis - Land)

PLZ

Geburtsname

Ort Straße u. Hausnummer

Telefon E-MailFax-Nr

Geburtsdatum

FamilienstandStaatsangehörigkeit Beruf

zeigt hiermit, nachdem sie/er am davon Kenntnis erlangt hat, das Abhandenkommen von

Munition für Schussapparate,

Ausnahmebescheiden,

Erlaubnisurkunden,

Munition, deren Erwerb der Erlaubnis bedarf,

Schusswaffen, deren Erwerb der Erlaubnis bedarf,

Anzeige über das Abhandenkommen 
von Schusswaffen / Munition 

Erlaubnisurkunden / Ausnahmebescheiden 
nach § 43 Abs. 2 WaffG

wird nachstehend aufgeführt, an:

S c h u s s w a f f e n

Lfd. 
Nr.

Art der Schusswaffe (z.B. Pistole 
Revolver, Zimmerstutzen

Hersteller- 
und Warenzeichen Herstellungsnummer Modell, 

Herstellungsjahr

Bezeichnung und 
Kaliber der dazu- 

gehörigen Munition

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Vornamen

Landratsamt Passau 
SG 41 - Waffenrecht 
Domplatz 11 
94032 Passau 
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M u n i t i o n   (auch Munition für Schussapparate)

Lfd. 
Nr. Art der Munition Stückzahl Kaliber Hersteller

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

E r l a u b n i s u r k u n d e n   oder   A u s n a h m e b e s c h e i d e

Lfd. 
Nr.

Art der Erlaubnis 
(z.b. Waffenbesitzkarte, Ausnahmebewilligung 

vom Alterserfordernis)

ausgestellt 
am Nr. ausstellende Behörde

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Unterschrift

Datenschutzhinweis  

Informationen über die Verarbeitung Ihrer Daten und Ihre Rechte bei der Verarbeitung Ihrer Daten können Sie unter 
http://www.landkreis-passau.de/meta/datenschutzerklaerung/ abrufen.  
Weitere Informationen erhalten Sie bei Bedarf auch von Ihrem zuständigen Sachbearbeiter oder unserem behördlichen 
Datenschutzbeauftragten unter datenschutz@landkreis-passau.de oder 0851/397-1771.

http://www.landkreis-passau.de/meta/datenschutzerklaerung/
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Posteingang:
Frau / Herr
Nur bei Abweichung von Geburtsnamen: Familienname
Geburtsort (Gemeide - Landkreis - Land)
PLZ
Geburtsname
Ort
Straße u. Hausnummer
Telefon
E-Mail
Fax-Nr
Geburtsdatum
Familienstand
Staatsangehörigkeit
Beruf
davon Kenntnis erlangt hat, das Abhandenkommen von
Anzeige über das Abhandenkommenvon Schusswaffen / MunitionErlaubnisurkunden / Ausnahmebescheidennach § 43 Abs. 2 WaffG
wird nachstehend aufgeführt, an:
S c h u s s w a f f e n
Lfd.
Nr.
Art der Schusswaffe (z.B. Pistole
Revolver, Zimmerstutzen
Hersteller-
und Warenzeichen
Herstellungsnummer	
Modell,
Herstellungsjahr
Bezeichnung und
Kaliber der dazu-
gehörigen Munition
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Vornamen
Landratsamt Passau
SG 41 - Waffenrecht Domplatz 11 94032 Passau 
M u n i t i o n   (auch Munition für Schussapparate)
Lfd.
Nr.
Art der Munition
Stückzahl
Kaliber
Hersteller
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
E r l a u b n i s u r k u n d e n   oder   A u s n a h m e b e s c h e i d e
Lfd.
Nr.
Art der Erlaubnis
(z.b. Waffenbesitzkarte, Ausnahmebewilligung
vom Alterserfordernis)
ausgestellt
am
Nr.
ausstellende Behörde
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Datenschutzhinweis 
Informationen über die Verarbeitung Ihrer Daten und Ihre Rechte bei der Verarbeitung Ihrer Daten können Sie unter
http://www.landkreis-passau.de/meta/datenschutzerklaerung/ abrufen. 
Weitere Informationen erhalten Sie bei Bedarf auch von Ihrem zuständigen Sachbearbeiter oder unserem behördlichen Datenschutzbeauftragten unter datenschutz@landkreis-passau.de oder 0851/397-1771.
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